Sebastiana Bacę – Wójta Gminy Branice,

zwaną dalej „Gminą”.

§ 1. Strony zgodnie postanawiają,  iż ust. 1 Porozumienia z dnia 24 października 2016 r. otrzymuje 
następujące  brzmienie:

„W celu wykonania zadania, o którym mowa w § 1, Powiat przekaże corocznie Gminie kwotę 
w wysokości 21.000,- (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy złotych 00/100), płatną w terminie 
do 30 czerwca danego roku  budżetowego.”.

§ 2.1. Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian.

2. Postanowienia niniejszego aneksu zaczynają obowiązywać z dniem 1 maja 2025 r.

3. Niniejszy aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.